
　平素より当倶楽部の競技運営にご理解とご協力を賜り、誠に
ありがとうございます。
このたび、2025年度の月例杯「年間予約」登録が新年度分へと
移行いたしましたので、ご案内申し上げます。
【年間予約とは】
■年間を通じて自動的に予約登録する制度です。毎回の個別エ
ントリーが不要となり、スムーズなご参加が可能です。

■対象期間は、7月〜翌年6月までの参加実績を基に、9月〜翌
年8月分に適用いたします。

■年間予約は「土曜」または「日曜」のいずれか一方のみ選択
可能です。

■年間予約は各日40組を上限とし、組数を超える場合は参加実
績が下限の方から順に除外されます（原則通知あり）。

【ご案内事項】
■ 既に年間予約を継続されている方は、前年度と同曜日にて登
録継続中です。
■ 新たに年間予約をご希望の方は、フロントまたは事務局まで
お申し出ください。

ご不明な点がございましたら、お気軽に事務局までお問い合わ
せください。
皆様の積極的なご参加を心よりお待ち申し上げております。

　　　                              令和7年7月21日　　　　　　
　　　　　　　　　　　  道後ゴルフ俱楽部
　　　　　　　　　　　　競技委員会

2025年度月例杯
年間予約について


